АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 07 сентября 2023 года                                                              № 12-р
О назначении ответственного
за ведение Госпабликов в Администрации
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

      В целях обеспечения своевременного исполнения положений Федерального закона от 09.02.2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
        1. Назначить ответственного за ведение Госпабликов в Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области старшего инспектора Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области -  Вернову Зинаиду Владимировну.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     Н.М. Панова